
 
  
  
  

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 

และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป พ.ศ. 2566 
................................................ 

  
    ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 
และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป พ.ศ. 2566  ในการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 เมื่อ
วันที่  14 ธันวาคม 2565  นั้น 

     อาศัยอำนาจตามมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2562  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 (แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 20 และ ข้อ 21 จึงประกาศ
กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. 2566 ดังนี้ 

1. สมัยสามัญ ประจำปี 2565 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ระหว่างวันที่   5 – 19  มกราคม  2565 
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ระหว่างวันที่ 15 – 30  พฤษภาคม 2565 
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ระหว่างวันที่   1 – 15   สิงหาคม  2565 
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ระหว่างวันที่   1 – 15   ธันวาคม  2565 

2. สมัยสามัญ ประจำปี 2566 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1  ระหว่างวันที่  1 – 15 กุมภาพันธ์  2566 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  

   ประกาศ  ณ  วันที่  4   เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2565 
  
  
  
  

     (นายพิรเกียรต ิ  จันทร์เพ็ชร) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 

  
  
  

 


